MA HO SO: 19.10.18.62095.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 07 tháng 01 năm 2020

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 127/2020/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH HANKOL HEALTHCARE VINA
Địa chỉ: Unit 0921, Tầng 9, Toà nhà CJ, 2bis-4-6 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận
1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại: 0909682325                                   Fax:
Email: trang.dang@cj.net
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe: CONDITION CURCUMIN FAST; do:
Kyongbuk College of Science Food Factory
Địa chỉ: 520, Jisan-ro, Gisan-myeon, Chilgok-gun, Gyeongsangbuk-do, Korea South sản
xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số CCF/KCSF/19001
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn